~N
@IJTRICIA METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

LOPROFIN GOLDSAATBROTCHEN

Produkt-Steckbrief

eiweiBarme Brotchen
frisch von Hand gefertigt
mit Goldleinsaaten bestreut

e verzehrfertig

Produktinformationen
Loprofin Goldsaatbrétchen sind frisch gebackene und von Hand gefertigte Brotchen. Sie sind mit Goldleinsaaten bestreut.

Zutaten

Weizenstarke (glutenfrei), Trinkwasser, Margarine (pflanzliche Fette (Palmél), Wasser, Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), naturliches Aroma), Traubenzucker, Goldleinsaat
(4,2%), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Zucker, Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren).

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 450 g (6 x 75 g)

Loprofin Goldsaatbrétchen Stand: 31.07.2025 - Seite 1 von 2



-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Nahrwerte

Nahrwertzusammensetzung Einheit 1009
Energie k) 1257
Energie kcal 298
Fett g 6,9
davon gesattige Fettsauren s} 3,3
Kohlenhydrate g 57
davon Zucker g 51
Ballaststoffe g 3,0

*pro Portion: ein Stick = 75 g

Portion*

943
224
5,2
2,5
43
3,8
2,3

Nahrwertzusammensetzung
Eiweill

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

1009
0,6

48
32

36
15
1,4

Portion*

0,5

36
24

27
11
1,1



