

LOPROFIN GOLDSAATBRÖTCHEN

Produkt-Steckbrief

- eiweißarme Brötchen
- frisch von Hand gefertigt
- mit Goldleinsaaten bestreut
- verzehrfertig



Produktinformationen

Loprofin Goldsaatbrötchen sind frisch gebackene und von Hand gefertigte Brötchen. Sie sind mit Goldleinsaaten bestreut.

Zutaten

Weizenstärke (glutenfrei), Trinkwasser, Margarine (pflanzliche Fette (Palmöl), Wasser, Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma), Traubenzucker, Goldleinsaat (4,2%), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Zucker, Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren).

Bestellinformationen

Kleinste Versandseinheit: 450 g (6 x 75 g)

Nährwerte

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Portion*
Energie	kJ	1257	943
Energie	kcal	298	224
Fett	g	6,9	5,2
davon gesättigte Fettsäuren	g	3,3	2,5
Kohlenhydrate	g	57	43
davon Zucker	g	5,1	3,8
Ballaststoffe	g	3,0	2,3

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Portion*
Eiweiß	g	0,6	0,5
davon			
L-Leucin	mg	48	36
L-Lysin	mg	32	24
L-Methionin	mg	7	5
L-Phenylalanin	mg	36	27
L-Tyrosin	mg	15	11
Salz	g	1,4	1,1

*pro Portion: ein Stück = 75 g